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God fortsättning på det nya året önskar jag er alla!  

Här kommer en påminnelse i sista minuten om IW-dagen som infaller nu på fredag 

10 januari. 
Tyvärr har jag missat att stående anmälan inte gäller den dagen. Det innebär att alla som vill 

gå måste anmäla sig till Birgitta eller Ingrid snarast. 

Trollhättan och Uddevalla IWC är inbjudna och även vår Distriktspresident Christina 

Svensson. 

Vi kommer att vara på vår vanliga Röda Kors lokal, klockan 12.00, där vi 

serveras smörgås, kaffe och kaka för det facila priset av 90 kronor. 

Obs tiden 12.00! 

 

Referat från månadsmötet den 10 december 2024 på Röda Korset. 
20 medlemmar och 3 gäster, distriktspresident Christina Svensson, Gerd Sundelius och Bibbi 

Norén, hade hörsammat kallelsen. 

Klubbmästarna hade ordnat så fint och vi bjöds på glögg och pepparkaka som en liten start på 

jullunchen. 

Anne tände ljuset, påminde om vårt motto och hälsade alla välkomna. 

 Ett härligt julbord var framdukat med Jansson, sill, skinka med mera. Till kaffet bjöds vi på 

en lingonpepparkaka bakad av Röda Korset. 

Lena hade öppnat en lucka i sin Snällkalender från Friends. Där uppmanades man hylla någon 

som varit snäll och omtänksam under året med ett diplom. Sagt och gjort! Lena fann att vår 

klubb var värd detta och hon överlämnade ett diplom med motiveringen ”En lättillgänglig 

klubb, där medlemmarna sprider en fin IW-anda”. Tack för det fina omnämnandet Lena! 

 

Christina Svensson berättade att det behövs extra pengar för uppdatering av vårt datasystem. 

Kostnaden som i dagsläget inte gick att specificera skulle läggas ut på 3 år. Eftersom det är 

helt nödvändigt godkände vi detta. 

 

3 minuter Inner Wheel hölls av Lena. Hon berättade om en adventstradition som hennes 

familj börjat med för att inte stressa ihjäl sig inför julen. Adventssöndagarna hålls fria för 

lugnare aktiviteter. Man tänder ljus, lyssnar på musik och läser utvalda texter. Det lät väldigt  

fint och värt att ta efter. 

Vi fick också förnämlig underhållning av Robert Svensson och hans 1-mansorkester. Sång 

och musik fyllde verkligen lokalen! 

Anne avslutade med att läsa Julevangeliet, vi önskade varandra God Jul och ljuset blåstes ut. 

 

Vänersborg 2025-01-06 

Monica Helldén 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


